



Matata Holding ApS

Kirsebærhegnet 37
8700 Horsens
CVR-nr. 39599791

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Sebastian Gyhrs Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matata Holding ApS

Kirsebærhegnet 37

8700 Horsens

CVR-nr.: 39599791

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Sebastian Gyhrs Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og kapitalandele, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 141 mio.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Heraf udgør 136 t.kr. gevist ved salg af anparterne i Trendhim ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.736.569)	(111.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		142.213.967	5.859.702
Andre finansielle indtægter		4.335.839	0
Andre finansielle omkostninger		(141.678)	(6.330)
Resultat før skat		141.671.559	5.742.122
Skat af årets resultat	1	(914.236)	0
Årets resultat		140.757.323	5.742.122
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.800.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.675.000	0
Overført resultat		135.282.323	3.242.122
Resultatdisponering		140.757.323	5.742.122

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		500.000	0
Materielle aktiver	2	500.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.599.940
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.625.000	0
Andre tilgodehavender		53.925.729	0
Finansielle aktiver	3	68.550.729	9.599.940
Anlægsaktiver		69.050.729	9.599.940
Andre tilgodehavender		252.720	0
Tilgodehavender		252.720	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.999.265	0
Værdipapirer og kapitalandele		58.999.265	0
Likvide beholdninger		20.199.755	1.409.001
Omsætningsaktiver		79.451.740	1.409.001
Aktiver		148.502.469	11.008.941

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	6.756.340
Overført overskud eller underskud		143.737.264	1.698.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	2.500.000
Egenkapital		147.587.264	11.004.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Skyldig skat		910.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser		915.205	4.000
Gældsforpligtelser		915.205	4.000
Passiver		148.502.469	11.008.941
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	6.756.340	1.698.601	0	2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.675.000)	0
Overført til reserver	0	(6.756.340)	6.756.340	0	0
Årets resultat	0	0	135.282.323	1.675.000	3.800.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	143.737.264	0	3.800.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	11.004.941
Udbetalt ordinært udbytte	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.675.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	140.757.323
Egenkapital ultimo	147.587.264

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	914.236	0
	914.236	0

2 Materielle aktiver

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.843.600	0	0
Tilgange	0	14.625.000	53.925.729
Afgange	(2.843.600)	0	0
Kostpris ultimo	0	14.625.000	53.925.729
Opskrivninger primo	6.756.340	0	0
Andel af årets resultat	5.418.676	0	0
Udbytte	(9.546.389)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.628.627)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.625.000	53.925.729

Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i Trendhim ApS, efter man har geninvesteret heri.

Andre tilgodehavender består af shareholder- og vendorloan fra Veqirp 1 ApS, opstået i forbindelse med salget af kapitalandelene i Trendhim ApS.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trendhim ApS	Horsens	ApS	42,5

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til købet af en ejendom med overtagelse i 2021. Købssummen udgør 33.500 t.kr. Pr. 31.12.2020 er der forudbetalt 500 t.kr., som er aktiveret i indeværende regnskabsår.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for Trendhim ApS' gæld til Danske Bank. Bankgæld i Trendhim ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.
